
 

 

Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

бр.2464-8 

29.10.2020. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2025.год. 

Функција: 36, ред.бр.64 

Датум: 29.10.2020.год. 

Обрађивач: вс С. Пошарац 
СЛУЖБЕНА ТАЈНА 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 97. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/2019), службеник 

за јавну набавку наручиоца  с а с т а в љ а : 

Појашњења и додатне информације у вези припреме понуде јавне 

набавке бр. 0009-962-25/2020 

Захтев за појашњењем: дана 29.10.2020.године у 06.54ч заинтересовано лице (сходно 

таћ. 2) став11. чл. 97. Закона о ЈН), шест дана пре отварања понуда (03.11.2020.год.) 

доставило је путем портала јавних набавки захтев за појашњење са питањем:  
„U skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, molim Vas da nam dostavite informacije da li posedujete izveštaje o 

ispitivanju otpada koji su predmet javne nabavke, i ukoliko ih posedujete, da li možete da ih dostavite na uvid. “ 

Појашњења и додатне информације : Поседујемо Извештаје о испитивању отпада и 

биће доступне на порталима од 29.10.2020.год.  

Одговор на постављено питање објавити на порталу УЈН и МО најкасније четири дана до 

отварања понуда. 
4  

 

СП.23-654 

 

Службеник за ЈН 

Сладан Пошарац, дипл.инг. 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 1 примерак, достављено: 

1.РЦ МО, 

2.архиви. 

Наручилац Министарство одбране 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 

Адреса 
 Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

стр.1/1 


